

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างร้านมะลิการไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านห้วยไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านคู้ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,540.000	1.77	22,195.80	1.3451	2.38	29,855.57
2	1.2 งานดินถม(จากการขนส่ง) 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,508.000	109.72	275,177.76	1.3451	147.58	370,141.60

นพพร เศวตพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างร้านมะลิการ์ไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านห้วยไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านค้อ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4,389.000	156.89	688,590.21	1.3451	211.03	926,222.69
4	1.4 งานพื้นทางลูกรังวัสดุมวลรวม 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร โดยวิธี (Pavement In Place Recycling)	ลบ.ม.	2,508.000	156.89	393,480.12	1.3451	211.03	529,270.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างร้านมะลิการ์ไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านห้วยไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านค้อ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.5.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งาน Prime Coat 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,540.000	77.71	974,483.40	1.3451	104.52	1,310,777.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างรั้นมะลิการไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านห้วยไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านค้อ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP 2.2 งานผิวจราจร Asphaltic Concrete (wearing Coat) หนา 5.0 ซม. 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,540.000	30.88	387,235.20	1.3451	41.53	520,870.06
7	2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	12,540.000	311.06	3,900,692.40	1.3451	418.40	5,246,821.34

นพพร เศวตพันธ์

26 มิถุนายน 2567 10:26:06

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างร้านมะลิการไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านห้วยไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านค้อ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง เทศบาลตำบลเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 งานติดตั้งจราจร สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3เส้น)	ตร.ม.	470.000	290.00	136,300.00	1.3451	390.07	183,337.13
9	3.2 งาน Rumble Strip 3.2.1 งานRumbleStrip (ถนนกว้าง 6.00 เมตร)	แท่ง	2.000	1,350.00	2,700.00	1.3451	1,815.88	3,631.77
10	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1.1 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3451	3,551.06	7,102.12
11	4.3 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	60.000	750.00	45,000.00	1.3451	1,008.82	60,529.50
12	4.4 สัญญาณไฟกระพริบตามแบบมาตรฐานฟฟ- 101/56 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	2.000	19,000.00	38,000.00	1.3451	25,556.90	51,113.80
รวมราคากลาง								9,515,669.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างร้านมะลิการไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านหวนไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านค้อ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทาง ทช. ๓๐๒๑ ข้างร้านมะลิการไฟฟ้า บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง ไปเชื่อมบ้านห้วยไฟ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านดู่ อำเภออาจสามารถ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๙๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

นพพร เศวตพันธ์
(นพพร เศวตพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย วรรณะ
(วุฒิชัย วรรณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนพร พูลศรี
(วนพร พูลศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง